
        WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt                                                 
OR.120.65.2024                                                                          Przemęt, 2024-12-27 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 65.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw obsługi 
zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych nr 45.2024 
Wójta Gminy Przemęt z dnia 25 września 2024 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 25 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza 
się, co następuje: 
 
     § 1. W zarządzeniu nr 45.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 25 września 2024 
roku w sprawie: powołania Komisji do spraw obsługi zgłoszeń naruszeń prawa  
oraz podejmowania działań następczych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Komisję do spraw obsługi zgłoszeń naruszeń prawa oraz 

podejmowania działań następczych w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji – Liwia Sterna, 
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Anna Dobrowolska-Hylak, 
3) Członek Komisji -Julita Nitschke, 
4) Członek Komisji – Alicja Bauta, 
5) Członek Komisji – Sylwia Kurpisz, 
6) Członek Komisji – Kinga Luboń, 
7) Członek Komisji – Joanna Skrzypczak, 
8) Członek Komisji – Ilona Klecha, 
9) Członek Komisji – Patrycja Pabich.” 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 17.2022 Wójta Gminy Przemęt z dnia 30 marca 

2022 roku w sprawie powołania Pełnomocnika ds. zgłaszania nieprawidłowości  
w celu bieżącej obsługi procedury informowania o nieprawidłowości 
(OR.120.17.2022). 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 

 

 
                                                                                                  WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
                                                                                                    
 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


